Tiekėjas nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

- tarpinės sumos ir bendra pasiūlymo kaina nurodoma dviejų skaitmenų po kablelio tikslumu. 

- bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir laimėtojui nustatyti; 

Pasiūlymo kaina 117 280,80 Eur (vienas šimtas septyniolika tūkstančių du šimtai 

aštuoniasdešimt eurų, 80 ct), ir PVM 24 635,52 Eur, kaina iš viso yra 141 916,32 Eur (vienas 

šimtas keturiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai šešiolika eurų, 32 ct.).  

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis 

nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.